aliquem vestro conventui aptum convocetis , et causam utriumque

diligenter inquirentes , finera contentioni eorum imponere summo-

pere studeatis , in nullo quidem ab ea, quae in privilegio praelibati

patris noslri Leonis papae descripta est constitutione et determinalio-

ne digredientes. Ibi enim inter caetera ejus apostolica sanctione de-

crctum est , ut qui de progenic sua in Castro Egeneschen 1 caeteris

major fuerit, curam advocatiae solus teneat, et in omnem posterita-

tem ejus generis haec potestas ita procedat. Juxta quam ordinationem

Gerardum quidem justius agere, et advocatiam magis merito, quam

Hugonem ' administrare putamus , quia aelate priorem esse intel-

leximus. Quod si et vos ita esse cognoveritis • et parte bcati Petri, et

nostra Apostolica, vestra etiam episcopali auctoritate,//ttgontinterdi-

cite, ne ulterius ullo modo de eadem advocatia se inlromittat.neque

monastcrium , aut bona ejus, cujuscunquemodi sint
,
aliqua laesione

,

vel contrarietate impetat
;
alioquin sciat se apostolici gladii ictum nul-

latenus evadere posse , et non solum a gratia beati Petri , sed a com-

munione totius ecclesiae judicio Sancti Spiritus et apostolica senten-

tia exeommunicatum ac condemnatum penitus separari. Quidquid

igitur inde factum fuerit
, per lilteras vestras nobis quantocius indi-

carecurate. Data Romee, quarto Kalendasnovembris, Indiclione XIII.

iUustrata, tom. II, p. 75. Ce monaslcre avait cte fonde vers 1047, par Hugo« IV,

Comic du Nordgau et d'Egwbeim , pere du pape L<k>o IX. — 1 Gerard III , comte du

Nordgau , aroue du mooaitere de Sie-Croii , etait fiU de Gerard I , frere de Leon IX.

— *Le cbateau d'Egisheim, eo Alsace. — a Huguei, comte d'Egisheira, zeit- defenseur de

l'eglise romaine, fut auauine en «089 par lea domesliques d'OUion , ÖTcque de Stras-

bourg , dao» la cbambre duquel il couchait
,
apres s'etrc reconcilie avec lui. BerthoUi

Consl. CkroHico* , ad auDum <089.
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127.

Laperenr Henri I? convoque unc Diele ä Worms contre Greiwe VII. Boorcard d'Asuel

er^ue de Bk et Huzmann, fo&pe de Spiro, presenls ä rotte Diele, sool delegues

en Ilaüe pour exciler les Mques ä deposer le pape.

1076.

(Bertboldi Constaolieoaia Chrooicon, apad Ussermann, tu tue II, page 30.)

Tandem vero Rex... infausto consiliocum suis inito, plures regni

episcopos et prineipes , cos maxime
,
quos suae volunlati coosentaneos

noverat
,
apud IVormaliam convoeavit : quos pene omnes debitam

B. Petro et Apostolicx sedis praesuli Gregorio obedientiam abnegare,